
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 червня 2022 року        № 38 

 

Про зміни в складі комісії з питань  

захисту прав дитини виконавчого комітету 

Надвірнянської міської ради 

      

 

           Відповідно до ЗУ «Про охорону дитинства», ЗУ «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, постановою КМУ від 24. 09.2008 №866 «Про питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини та від 03.10.2018 №800 «Деякі питання 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі 
таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров’ю», у зв’язку з кадровими змінами 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Надвірнянської міської ради, затвердженої рішенням виконавчого комітету від 13.04.2021 

№ 37, затвердивши склад комісії в новій  редакції, додається. 

 

2.      Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника міського 

голови Гундяка Я.В.  

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                     Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

                   


